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문정여자고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-15 예산액 3,101,697,000

제1조 2022회계연도 문정여자고등학교회계 세입·세출예산 총액은 세입·세출 각각 3,101,697,000원으로 하며 

세입·세출예산의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2022회계연도 명시이월사업은 "해당사항이 없다".

제3조 2022회계연도 계속비사업은 "해당사항이 없다".

제4조 다음 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 각 정책사업 

사이에 상호 비목 상호 이용할 수 있다.

        1. 기타수당, 겸직수당

        2. 교육공무직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

        3. 각종 공과금

제5조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비는

 추가경정예산의 성립 전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야

 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 보조금 및 목적사업

비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리 한다.
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,706,699 2,736,445 -29,746

1.지방교육행정기관이전수입 2,697,247 2,726,993 -29,746

1.교육비특별회계전입금수입 2,697,247 2,726,993 -29,746

1.교육비특별회계전입금 2,697,247 2,726,993 -29,746

1.학교운영비전입금 525,482 525,482 0 학교표준운영비 : -79,878,000원 * 1교 = -79,878,000

학교운영비 : 79,878,000원 * 1교 = 79,878,000

2.목적사업비전입금 2,171,765 2,201,511 -29,746
(성립전_5추)학교운동부지도자인건비 : 

8,746,000원 * 1교 =
8,746,000

(성립전_5추)학교운동부지도자인건비 : 25,000

원 * 1교 =
25,000

학교보건인턴강사운영 : -232,000원 * 1교 = -232,000

학생생활부장수업지원 : -375,000원 * 1교 = -375,000

(성립전_5추)한시대체인건비 : 5,980,000원 * 

1교 =
5,980,000

(성립전_5추)고교무상교과서비지원 : 

60,417,000원 * 1교 =
60,417,000

보건지킴이운영비 : -585,000원 * 1교 = -585,000

(성립전_5추)안전보건교육비 : 750,000원 * 1

교 =
750,000

특수교육대상자통학비지원 : -1,483,000원 * 1

교 =
-1,483,000

냉난방시설개선비 : -153,858,000원 * 1교 = -153,858,000

(성립전_5추)순회교사여비 : 1,660,000원 * 1

교 =
1,660,000

(성립전_5추)순회교사여비 : 670,000원 * 1교 

=
670,000

전기시설개선 : -5,755,000원 * 1교 = -5,755,000

교육시설안전인증수수료 : -682,000원 * 1교 = -682,000

(성립전_5추)365스터디룸조성사업 : 

50,000,000원 * 1교 =
50,000,000

장애인편의시설개선사업 : -2,102,000원 * 1교

 =
-2,102,000

(성립전_5추)체육교육과정특성화학교운영장비

(교구)비 : 3,050,000원 * 1교 =
3,050,000

(성립전_5추)학교운동부동계훈련비 : 

3,500,000원 * 1교 =
3,500,000

학교운동부지도자근속수당 : 70,000원 * 1교 = 70,000

(성립전_5추)무상교과서구입지원비 : 458,000

원 * 1교 =
458,000

2.기타이전수입 9,452 9,452 0

1.기타공공이전수입 9,452 9,452 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 9,452 9,452 0

1.기타공공지원금 9,452 9,452 0

2.자체수입 376,397 353,557 22,840

1.학부모부담수입 345,398 346,458 -1,060

1.수익자부담수입 345,398 346,458 -1,060

1.급식비 217,978 216,594 1,384

1.급식비 217,978 216,594 1,384 방학중중식비 : 196,000원*1회= 196,000

전교생석식비 : -78,000원*1회= -78,000

교직원급식비 : 1,266,000원*1회= 1,266,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 12,223 12,223 0

1.현장체험학습비 12,223 12,223 0

4.졸업앨범비 11,565 11,565 0

1.졸업앨범비 11,565 11,565 0

5.기타수익자부담수입 31,280 31,280 0

1.기타수익자부담수입 31,280 31,280 0

6.교복구입비 71,193 71,193 0

1.교복구입비 71,193 71,193 0

7.운동부운영비 1,159 3,603 -2,444

1.운동부운영비 1,159 3,603 -2,444 볼링부대회출전비 : -2,444,000원*1회= -2,444,000

2.행정활동수입 30,999 7,099 23,900

1.자산수입 21,947 846 21,101

1.자산매각대 21,947 846 21,101

1.자산매각대 21,947 846 21,101 불용물품매각대금 : 21,101,000 = 21,101,000

2.기타행정활동수입 9,052 6,253 2,799

1.이자수입 6,662 4,500 2,162

4정지성 2023년 02월 16일 12시 58분 33초 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 6,662 4,500 2,162 정기예금이자수입 : 2,255,000원*1회 = 2,255,000

보통예금이자수입 : -93,000원*1회= -93,000

2.기타행정활동수입 2,390 1,753 637

1.기타행정활동수입 2,390 1,753 637 폐지매각대금 : 106,000원*1회= 106,000

폐식용유매각대금 : -12,000원*1회= -12,000

법인카드포인트 : 228,000원*1회= 228,000

수도광열비 : 315,000원*1회= 315,000

3.기타수입 18,601 18,600 1

1.전년도이월금 18,601 18,600 1

1.순세계잉여금 18,601 18,600 1

1.순세계잉여금 18,601 18,600 1

1.순세계잉여금 18,601 18,600 1 순세계잉여금 : 1,000원*1회= 1,000

세입합계 3,101,697 3,108,602 -6,905
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 62,793 58,190 4,603

1.기타 교직원보수 30,843 24,783 6,060

1.교직원대체인건비 30,843 24,783 6,060

1.교원대체인건비 616 536 80

1.기간제교원법정부담금 616 536 80 사회보험법정부담금 : 80,000원*1회 = 80,000

2.직원대체인건비 30,227 24,247 5,980

1.기간제직원법정부담금 3,263 2,630 633
(성립전_5추)사무실무사직원대체인력사회

보험법정부담금 : 633,000원*1명=
633,000

2.기간제직원인건비 26,884 21,537 5,347
(성립전_5추)사무실무사대체인건비 : 

5,347,000원*1명=
5,347,000

3.일반수용비 80 80 0

2.교직원 복지 및 역량강화 31,950 33,407 -1,457

1.교직원역량강화 14,003 15,460 -1,457

1.교직원심폐소생술응급처치연수 1,260 1,260 0

1.운영수당 1,260 1,260 0

2.자율연수 7,743 9,200 -1,457

1.교직원복지비 7,743 9,200 -1,457 교원자율연수비 : -1,166,000원*1회 = -1,166,000

지방공무원자기계발비 : -291,000원*1회 = -291,000

3.전문적학습공동체운영 5,000 5,000 0

1.교직원복지비 4,500 4,500 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

2.교직원복지 17,947 17,947 0

1.교직원맞춤형복지비 9,947 9,947 0

1.맞춤형복지비 9,947 9,947 0

2.교직원문화행사 7,200 7,200 0

1.교직원복지비 7,200 7,200 0

3.퇴임식, 스승의날 행사 800 800 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,142,470 1,083,706 58,764

1.급식 관리 774,316 772,182 2,134
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교급식운영 774,316 772,182 2,134

1.[목적]안전보건교육비 2,728 1,978 750

1.무기계약직원인건비 2,728 1,978 750
(성립전_5추)안전보건교육비(4차) : 

750,000원*1회=
750,000

2.[목적]학교급식시설현대화지원 8,660 8,660 0

1.비품구입비 8,660 8,660 0

3.급식운영비 63,881 63,160 721

1.상하수도료 4,351 4,350 1 급식실상하수도요금 : 1,000원*1회 = 1,000

2.연료비 12,112 12,142 -30 급식실가스요금 : -30,000원*1회 = -30,000

3.일반수용비 32,281 29,813 2,468
[자체]급식설비기기관리비 : -208,000원*1

회 =
-208,000

소모품구입비 : 2,818,000원*1회 = 2,818,000

음식물쓰레기처리비 : 50,000원*1회 = 50,000

eaT수수료 : -77,000원*1회 = -77,000

[자체]위험업무용역료 : -114,000원*1회 = -114,000

공기청정기관리비 : -1,000원*1회 = -1,000

4.전기요금 15,137 16,855 -1,718 급식실전기요금 : -1,718,000원*1회 = -1,718,000

4.급식재료구입비 648,725 645,797 2,928

1.급식용식재료비 648,725 645,797 2,928 급식재료구입비 : 2,928,000원*1회 = 2,928,000

5.영양사인건비 11,174 11,840 -666

1.무기계약직원인건비 11,174 11,840 -666 시간외수당 : -666,000원*1회 = -666,000

6.우유급식 0 0 0

1.우유급식비 0 0 0

7.조리사인건비 9,600 9,865 -265

1.무기계약직원인건비 9,600 9,865 -265 시간외수당 : -265,000원*1회 = -265,000

8.조리원대체인건비 2,289 2,296 -7

1.기간제직원법정부담금 0 176 -176 4대보험료기관부담금 : -176,000원*1회 = -176,000

2.기간제직원인건비 2,289 2,120 169 시간외수당 : 169,000원*1회 = 169,000

9.조리원인건비 27,259 28,586 -1,327

1.무기계약직원인건비 27,259 28,586 -1,327 기본급(방학중) : -600,000원*1회 = -600,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

시간외수당 : -698,000원*1회 = -698,000

위험수당(방학중) : -29,000원*1회 = -29,000

2.보건관리 100,773 102,863 -2,090

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 66,345 68,153 -1,808

1.[국고]흡연예방사업운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,140 360 흡연예방교육운영비 : 967,000원*1회 = 967,000

동아리운영비 : -200,000원*1회 = -200,000

상담및생활지도물품구입비 : -167,000원*1

회 =
-167,000

흡연학생크라운프로그램운영비 : -140,000

원*1회 =
-140,000

홍보물품구입비 : -100,000원*1회 = -100,000

2.운영수당 0 360 -360
흡연학생크라운프로그램교사지도수당 : 

-360,000원*1회 =
-360,000

2.[목적]학교보건인턴강사인건비 8,460 8,692 -232

1.운영수당 8,460 8,692 -232
학교보건인턴강사인건비 : -232,000원*1회

 =
-232,000

3.교직원건강검사비 163 285 -122

1.교직원복지비 163 285 -122 교직원결핵검사비 : -122,000원*1회 = -122,000

4.보건교육 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

5.보건실운영 6,182 6,660 -478

1.교직원복지비 98 100 -2 의료인보수교육비 : -2,000원*1회 = -2,000

2.일반수용비 6,084 6,560 -476 구급약품구입비 : 2,000원*1회 = 2,000

세탁비 : -168,000원*1회 = -168,000

방역용품구입비 : -307,000원*1회 = -307,000

보건실운영물품품구입비 : -3,000원*1회 = -3,000

6.보건지킴이활동비 40,155 40,740 -585

1.일반수용비 40,155 40,740 -585
[목적]보건지킴이활동비(1차) : -240,000

원*1교=
-240,000

[목적]보건지킴이활동비(2차) : -345,000

원*1교=
-345,000

7.산업안전보건관리비 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0
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8.응급학생후송비 9 400 -391

1.여비 9 200 -191 응급학생후송비 : -191,000원*1회 = -191,000

2.학생복지비 0 200 -200 응급환자진료비 : -200,000원*1회 = -200,000

9.학생건강검사 9,876 9,876 0

1.학생복지비 9,876 9,876 0

2.학교환경위생관리 34,428 34,710 -282

1.공기정화장치관리 23,982 23,982 0

1.일반수용비 23,982 23,982 0

2.먹는물관리 9,246 9,398 -152

1.일반수용비 9,246 9,398 -152 정수기수질검사비 : -316,000원*1회 = -316,000

급수관수질검사비 : -83,000원*1회 = -83,000

정수기렌탈료 : 423,000원*1회 = 423,000

강당음수기필터교체 : -176,000원*1회 = -176,000

3.방역관리 1,200 1,330 -130

1.일반수용비 1,200 1,330 -130 교내방역소독비 : -130,000원*1회 = -130,000

3.학생복지 267,381 208,661 58,720

1.교육복지우선 14,880 14,880 0

1.[목적]광주희망교실운영비 14,880 14,880 0

1.학생복지비 14,880 14,880 0

2.학생복지운영 252,501 193,781 58,720

1.[목적]특수교육대상자방과후특기적성교육지원비3,600 3,600 0

1.학생복지비 3,600 3,600 0

2.[목적]특수교육대상자통학지원비 1,052 2,535 -1,483

1.학생복지비 1,052 2,535 -1,483
특수교육대상자통학지원비 : -1,483,000원

*1회 =
-1,483,000

3.교복구입 71,193 71,193 0

1.학생복지비 71,193 71,193 0

4.신입생입학준비금지원 68,000 68,000 0

1.학생복지비 68,000 68,000 0
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5.졸업앨범제작 12,326 12,540 -214

1.일반수용비 761 975 -214
학교보관용졸업앨범구입비 : -214,000원*1

회 =
-214,000

2.학생복지비 11,565 11,565 0

6.체육복구입 19,875 19,875 0

1.학생복지비 19,875 19,875 0

7.학생교과서구입 76,455 16,038 60,417

1.기간제직원인건비 300 300 0

2.학생복지비 76,155 15,738 60,417
(성립전_5추)1학년교과서구입비 : 89,000

원*266명*1회=
23,674,000

(성립전_5추)2학년교과서구입비 : 109,700

원*250명*1회 =
27,425,000

(성립전_5추)3학년교과서구입비 : 46,590

원*200명*1회=
9,318,000

8.학생증제작 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

3.기본적 교육활동 412,340 416,587 -4,247

1.교과 활동 278,218 277,975 243

1.교과활동지원 231,579 231,319 260

1.[목적]고교학점제도입역량강화사업 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

2.[목적]고교학점제선도학교운영 38,000 38,000 0

1.교육운영비 14,828 14,828 0

2.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

3.운영수당 22,172 22,172 0

3.[목적]교과교실제운영 11,500 11,500 0

1.교육운영비 9,750 9,750 0 영어과교재교구구입비 : 33,000원*1회 = 33,000

과학과교재교구구입비 : -3,000원*1회 = -3,000

융합공학실물품구입비 : -3,000원*1회 = -3,000

진로실시트지구입비 : -1,000원*1회 = -1,000

교과교실기가허브작업비 : -23,000원*1회 

=
-23,000

교과교실토너구입비 : -29,000원*1회 = -29,000
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교과교실3D프린터소모품구입비 : -5,000원

*1회 =
-5,000

도서구입비 : 39,000원*1회 = 39,000

무선디스플레이어어댑터구입비 : -8,000원

*1회 =
-8,000

2.비품구입비 1,750 1,750 0 책상구입비(동아리실) : 200,000원*1회 = 200,000

의자구입비(동아리실) : -168,000원*1회 = -168,000

책상구입비(3학년상담실) : -123,000원*1

회 =
-123,000

의자구입비(3학년상담실) : 91,000원*1회 

=
91,000

4.[목적]빛고을다같이교육회복프로그램운영140,400 140,400 0

1.교육운영비 1,660 3,100 -1,440 복사용지구입비 : -1,440,000 = -1,440,000

2.목적사업업무추진비 900 900 0

3.운영수당 137,840 136,400 1,440 방과후학교강사수당 : 1,440,000 = 1,440,000

5.[목적]학교간공동교육과정지원 9,100 9,100 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

3.운영수당 5,300 5,300 0

6.[목적]학교간공동교육과정지원(2학기)4,110 4,110 0

1.교육운영비 1,260 1,260 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0

3.운영수당 2,750 2,750 0

7.교과협의회운영 1,792 1,792 0

1.일반업무추진비 1,792 1,792 0

8.교과활동지원 300 600 -300

1.교육운영비 300 600 -300 교수학습자료구입비 : -300,000원*1회 = -300,000

9.교사용교과서(지도서)구입 1,617 1,617 0

1.교육운영비 1,617 1,617 0

10.기초학력지도 4,650 4,650 0

1.교육운영비 347 347 0

2.운영수당 4,303 4,303 0
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11.보결(대강)수업관리 12,110 11,550 560

1.운영수당 12,110 11,550 560 보결강사수당 : 560,000원*1회= 560,000

2.국어 교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.사회 교과활동 298 300 -2

1.교과운영 298 300 -2

1.교육운영비 298 300 -2 사회역사교재교구구입비 : -2,000원*1회 = -2,000

4.수학 교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.과학 교과활동 11,123 11,160 -37

1.[목적]메이커교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.가정교과운영 1,068 1,080 -12

1.교육운영비 1,068 1,080 -12 학습자료구입비 : -12,000원*1회 = -12,000

3.교과운영 7,984 8,000 -16

1.교육운영비 7,984 8,000 -16 과학교구구입비 : -7,000원*1회 = -7,000

실험실습재료구입비 : -9,000원*1회 = -9,000

4.기술교과운영 1,071 1,080 -9

1.교육운영비 1,071 1,080 -9 학습자료구입비 : -9,000원*1회 = -9,000

6.체육 교과활동 4,455 4,470 -15

1.교과운영 4,455 4,470 -15

1.교육운영비 4,041 4,050 -9 학습자료구입비 : -9,000원*1회 = -9,000

2.일반수용비 414 420 -6 체육교사피복비 : -6,000원*1회 = -6,000

7.예술 교과활동 4,898 4,900 -2

1.미술교과운영 1,598 1,600 -2

1.교육운영비 1,598 1,600 -2 학습자료구입비 : -2,000원*1회 = -2,000
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2.음악교과운영 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0 악기수리비 : -99,000원*1회 = -99,000

학습자료구입비 : -187,000원*1회 = -187,000

악기구입비 : 286,000원*1회 = 286,000

8.외국어 교과활동 1,452 1,456 -4

1.영어교과활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.일본어교과활동 599 600 -1

1.교육운영비 599 600 -1 일본문화체험학습비 : -1,000원*1회 = -1,000

3.중국어교과활동 553 556 -3

1.교육운영비 553 556 -3 학습자료구입비 : -3,000원*1회 = -3,000

9.선택 교과활동 3,939 3,950 -11

1.보건교과활동 3,645 3,650 -5

1.교육운영비 345 350 -5 보건교육자료구입비 : -5,000원*1회 = -5,000

2.비품구입비 1,300 1,300 0

3.운영수당 2,000 2,000 0

2.한문교과운영 294 300 -6

1.교육운영비 294 300 -6 학습자료구입비 : -6,000원*1회 = -6,000

10.특수교육교과활동 6,374 6,320 54

1.[목적]무상교과서구입지원비 458 0 458

1.교육운영비 458 0 458
(성립전_5추)무상교과서구입지원비 : 

458,000원*1회=
458,000

2.[목적]전국장애인학생체육대회훈련비 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.[목적]직업교육운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 500 500 0

2.운영수당 500 500 0

4.[전입금]특수학급운영지원비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0
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5.교과운영 2,125 2,220 -95

1.교육운영비 1,521 1,600 -79 운영물품구입비 : -11,000원*1회 = -11,000

직업교육운영비 : -68,000원*1회 = -68,000

2.비품구입비 484 500 -16 비품구입비 : -16,000원*1회 = -16,000

3.학습준비물 120 120 0

6.특수학생체험학습운영 291 600 -309

1.교육운영비 291 600 -309 체험활동비 : -309,000원*1회 = -309,000

11.정보교과활동 13,500 13,500 0

1.[목적]인공지능교육선도학교운영 12,500 12,500 0

1.교육운영비 12,500 12,500 0

2.목적사업업무추진비 0 0 0

3.비품구입비 0 0 0

2.[목적]인공지능체험축전 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.창의적 체험활동 134,122 138,612 -4,490

1.자율활동 32,148 33,175 -1,027

1.[목적]학교예술교육 4,000 4,000 0

1.교육운영비 2,460 2,460 0

2.운영수당 1,540 1,540 0

2.과학탐구대회운영 489 600 -111

1.교육운영비 489 600 -111 학생참가비 : -111,000원*1회 = -111,000

3.문정음악회 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0 음악회운영비 : 300,000원*1회 = 300,000

현수막제작비 : -100,000원*1회 = -100,000

시상용상품권구입비 : -200,000원*1회 = -200,000

4.미술전람회 290 300 -10

1.교육운영비 290 300 -10 미술전람회물품구입비 : -10,000원*1회 = -10,000

5.실기대회 350 350 0
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1.교육운영비 350 350 0

6.인문사회교육활동운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

7.체육대회 2,210 2,210 0

1.교육운영비 2,210 2,210 0

8.학교교지제작 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

9.학급운영비 7,313 7,750 -437

1.교육운영비 7,313 7,750 -437 2학년학급운영비 : -437,000원*1회 = -437,000

10.학생건강체력평가 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

11.학생회활동지원 6,367 6,820 -453

1.학생복지비 6,367 6,820 -453 학생회운영비 : -453,000원*1회 = -453,000

12.학예회 4,929 4,945 -16

1.교육운영비 4,829 4,845 -16 운영물품구입비 : -2,000원*1회 = -2,000

축제운영문화상품권구입비 : -9,000원*1회

 =
-9,000

현수막제작비 : -2,000원*1회 = -2,000

응모권추첨상품구입비 : -3,000원*1회 = -3,000

2.기간제직원인건비 100 100 0

2.현장체험학습활동 66,059 66,059 0

1.수련활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.수학여행 62,133 62,133 0

1.교육운영비 59,133 59,133 0

2.여비 3,000 3,000 0

3.현장학습 3,926 3,926 0

1.교육운영비 3,926 3,926 0

2.여비 0 0 0
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3.동아리활동 16,756 17,220 -464

1.[목적]우수학교스포츠클럽활동 6,000 6,000 0

1.교육운영비 3,900 3,900 0

2.목적사업업무추진비 150 150 0

3.운영수당 1,950 1,950 0

2.[목적]학교스포츠클럽전담교사활동 400 400 0

1.교육운영비 240 240 0

2.목적사업업무추진비 160 160 0

3.[목적]학교스포츠클럽출전경비 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

4.동아리활동 7,439 7,600 -161

1.교육운영비 1,164 1,300 -136
우수동아리상품권구입비 : -136,000원*1회

 =
-136,000

2.학생복지비 6,275 6,300 -25 동아리활동지원비 : -13,000원*1회 = -13,000

마을교육공동체동아리지원비 : -12,000원

*1회 =
-12,000

5.인성교육 997 1,300 -303

1.학생복지비 997 1,300 -303
동행동행 우수소감문 상품권구입비 : 

-300,000원*1회 =
-300,000

인성교육프로그램운영비 : -3,000원*1회 = -3,000

6.학교스포츠클럽활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.봉사활동 3,708 3,720 -12

1.청소용품 3,708 3,720 -12

1.교육운영비 3,708 3,720 -12 학급청소용품구입비 : -4,000원*1회 = -4,000

학급환경조성재료구입비 : -8,000원*1회 = -8,000

5.진로활동 15,451 18,438 -2,987

1.[목적]진로진학활성화 5,000 5,688 -688

1.교육운영비 2,357 2,942 -585 모의면접학생간식비 : -9,000원*1회 = -9,000

모의면접운영비 : -128,000원*1회 = -128,000

학년별워크숍운영비 : -458,000원*1회 = -458,000
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학과바이블도서구입 : 10,000원*1회 = 10,000

2.목적사업업무추진비 585 688 -103 진로진학업무추진비 : -103,000원*1회 = -103,000

3.운영수당 2,058 2,058 0

2.자기이해활동 770 550 220

1.일반수용비 770 550 220
진로진학상담프로그램구입비 : 220,000원

*1회 =
220,000

3.진로계획활동 6,284 8,764 -2,480

1.교육운영비 6,284 8,764 -2,480
멘토진로컨설팅프로그램운영 : -2,250,000

원*1회 =
-2,250,000

상담실운영비 : -136,000원*1회 = -136,000

위탁학생방문비 : -94,000원*1회 = -94,000

2.운영수당 0 0 0

4.진로체험활동 3,397 3,436 -39

1.교육운영비 3,397 3,436 -39 진로체험의날운영비 : -39,000원*1회 = -39,000

2.운영수당 0 0 0

4.선택적 교육활동 112,248 99,301 12,947

1.독서활동 19,410 19,410 0

1.독서활동운영 19,410 19,410 0

1.도서관운영 8,590 8,590 0

1.교육운영비 2,590 2,590 0

2.비품구입비 6,000 6,000 0

2.도서구입 10,320 10,320 0

1.도서구입비 10,320 10,320 0

3.독서교육활동운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.교기육성 85,988 73,041 12,947

1.교기운영 85,988 73,041 12,947

1.[목적]스포츠캠프 5,000 5,000 0

1.교육운영비 4,100 4,100 0

2.운영수당 900 900 0
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2.[목적]전국체육대회훈련비 9,400 9,400 0

1.교육운영비 9,400 9,400 0 차량렌트비및주유비 : -49,000원*1회 = -49,000

대회출전비 : -15,000원*1회 = -15,000

전지훈련비 : 15,000원*1회 = 15,000

식비 : 49,000원*1회 = 49,000

3.[목적]체육교육과정특성화학교운영비3,050 0 3,050

1.교육운영비 3,050 0 3,050
(성립전_5추)장비구입비 : 3,050,000원*1

교 =
3,050,000

4.[목적]학교운동부대회출전비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[목적]학교운동부운영종목동계훈련비3,500 0 3,500

1.교육운영비 3,500 0 3,500
(성립전_5추)장비비 : 250,000원*4명*1회 

=
1,000,000

(성립전_5추)식비(간식비) : 10,000원*5명

*21회 =
1,050,000

(성립전_5추)출전비(대회,전지훈련) : 

290,000원*5명*1회 =
1,450,000

6.[목적]학교운동부육성학교기본훈련비12,400 12,400 0

1.교육운영비 12,400 12,400 0 대회출전비 : 2,570,000원*1회= 2,570,000

시설이용료 : -2,570,000원*1회= -2,570,000

7.[목적]학교운동부지도자인건비 39,279 30,438 8,841

1.기간제직원법정부담금 3,799 3,171 628
(성립전_5추)사회보험법정부담금 : 

628,000 =
628,000

2.기간제직원인건비 35,480 27,267 8,213 기본급 : 70,000원*1회 = 70,000

(성립전_5추)기본급 : 8,118,000 = 8,118,000

(성립전_5추)연장근로수당 : 25,000원*1회

 =
25,000

8.볼링부운영 11,359 13,803 -2,444

1.교육운영비 11,359 13,803 -2,444 [수익]대회출전비 : -2,444,000원*1회 = -2,444,000

3.기타 선택적 교육활동 700 700 0

1.기타선택적교육운영 700 700 0

1.[지원금]교육실습생운영 700 700 0

1.교육운영비 140 140 0

2.운영수당 560 560 0
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4.방과후학교 운영 6,150 6,150 0

1.방과후학교운영 6,150 6,150 0

1.[목적]학교자율교육회복프로그램운영5,600 5,600 0

1.교육운영비 4,600 4,600 0 진단및검사치료비 : -283,000원*1회 = -283,000

예술표현활동프로그램비 : 630,000원*1회 

=
630,000

모래놀이치료비 : -347,000원*1회 = -347,000

2.목적사업업무추진비 500 500 0

3.운영수당 500 500 0

2.교과프로그램 550 550 0

1.운영수당 0 0 0

2.일반수용비 550 550 0

5.교육활동 지원 211,124 220,809 -9,685

1.교무업무 운영 62,986 63,511 -525

1.교무학사운영 62,986 63,511 -525

1.[목적]수능시험장학교관리경비 16,578 16,578 0

1.운영수당 14,120 14,120 0

2.일반수용비 2,458 2,458 0

2.[목적]수능시험장학교방역경비 7,240 7,240 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

2.일반수용비 5,840 5,840 0

3.[목적]학교생활기록부역량제고지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 598 598 0

2.목적사업업무추진비 400 400 0

3.운영수당 1,002 1,002 0

4.교무학사운영 11,226 12,135 -909

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.일반수용비 9,226 10,135 -909 상장용지구입비 : -100,000원*1회 = -100,000

교무수첩구입비 : -72,000원*1회 = -72,000
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각종현수막제작비 : -737,000원*1회 = -737,000

5.교육과정계획서 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

6.교육과정설명회 1,613 1,613 0

1.교육운영비 300 300 0

2.일반수용비 1,313 1,313 0

7.교육과정평가 3,260 3,260 0

1.교육운영비 3,260 3,260 0

8.신입생모집및관리 1,280 1,280 0

1.교육운영비 1,016 1,016 0

2.운영수당 264 264 0

9.입학식 및 졸업식 6,884 6,500 384

1.교육운영비 6,884 6,500 384 행사물품구입비 : 754,000원*1회 = 754,000

시상용상품권및상품구입비 : -370,000원*1

회 =
-370,000

10.입학전형 11,405 11,405 0

1.일반수용비 11,405 11,405 0

2.생활지도운영 19,836 20,708 -872

1.학생생활상담지도 16,381 16,878 -497

1.상담실운영비 2,780 2,780 0

1.일반수용비 2,780 2,780 0

2.학교지킴이 7,900 7,900 0

1.일반수용비 7,900 7,900 0

3.학생생활지도 운영 5,701 6,198 -497

1.교육운영비 3,738 4,100 -362 운영물품구입비 : -362,000원*1회 = -362,000

2.운영수당 1,898 1,898 0

3.일반수용비 65 200 -135 현수막제작구입비 : -135,000원*1회 = -135,000

2.학교폭력예방 3,455 3,830 -375

1.[목적]학생생활부장수업지원 3,375 3,750 -375
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1.운영수당 3,375 3,750 -375
학생생활부장수업지원수당 : -375,000원*1

교 =
-375,000

2.학교폭력관련연수지원 80 80 0

1.일반수용비 80 80 0

3.학습지원실 운영 29,414 29,163 251

1.방송실운영 2,677 2,677 0

1.방송실운영 2,677 2,677 0

1.교육운영비 677 677 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

3.일반수용비 0 0 0

2.정보화실운영 26,737 26,486 251

1.정보화업무 운영 21,638 21,638 0

1.비품구입비 6,854 6,854 0

2.일반수용비 14,784 14,784 0

2.학교정보화지원 5,099 4,848 251

1.일반수용비 5,099 4,848 251 정보화기기유지보수비 : 251,000원*1회 = 251,000

4.교육여건 개선 98,888 107,427 -8,539

1.교육환경개선 98,888 107,427 -8,539

1.[목적]교육시설안전인증 5,995 6,677 -682

1.일반수용비 5,995 6,677 -682
교육시설안전인증수수료 : -682,000원*1교

 =
-682,000

2.[목적]노후정보화기기교체 13,500 13,500 0

1.비품구입비 13,500 13,500 0

3.[목적]장애인편의시설적정설치 40,180 42,282 -2,102

1.시설비 40,180 42,282 -2,102 설계비 : -207,000원*1교 = -207,000

장애인편의시설적정설치공사비 : 

-1,895,000원*1교=
-1,895,000

4.[목적]전기시설개선 36,813 42,568 -5,755

1.시설비 36,813 42,568 -5,755 전기시설공사비 : -5,447,000원*1교 = -5,447,000

설계비 : -308,000원*1교= -308,000

5.[목적]학교체육관실내정화 2,400 2,400 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,400 2,400 0

6.학교 일반운영 289,878 255,307 34,571

1.학교기관 운영 94,662 87,692 6,970

1.부서기본운영 82,349 76,365 5,984

1.교장실운영 13,730 13,980 -250

1.일반업무추진비 10,010 10,260 -250 교직원경조사비 : -250,000원*1회 = -250,000

2.직책급업무수행경비 3,720 3,720 0

2.행정실운영 68,619 62,385 6,234

1.교직원복지비 10,881 10,220 661 특근매식비 : 661,000원*1회 = 661,000

2.기타공공요금 266 1,200 -934 우편요금 : -296,000원*1회 = -296,000

재정보증보험료 : -638,000원*1회 = -638,000

3.비품구입비 10,680 5,400 5,280 학교각종비품구입비 : 5,280,000원*1회 = 5,280,000

4.여비 25,167 23,133 2,034 관내여비 : -296,000원*1회 = -296,000

(성립전_5추)순회교사여비 : 1,660,000원

*1회=
1,660,000

(성립전_5추)순회교사여비 : 670,000 = 670,000

5.일반수용비 21,625 22,432 -807 CMS운영수수료 : -318,000원*1회 = -318,000

지정정보처리장치이용수수료 : -348,000원

*1회 =
-348,000

사무용품구입비 : 1,490,000원*1회 = 1,490,000

현수막제작구입비 : -401,000원*1회 = -401,000

신문구독료 : -96,000원*1회 = -96,000

사무용기기토너구입비 : 55,000원*1회 = 55,000

사무용기기수선비 : -1,389,000원*1회 = -1,389,000

자료인쇄비 : 200,000원*1회 = 200,000

2.행정지원인력운용 12,313 11,327 986

1.무기계약직인건비 360 360 0

1.무기계약직원인건비 360 360 0

2.사회복무요원인건비 10,600 9,900 700

1.일반수용비 10,600 9,900 700 사회복무요원인건비 : 700,000원*1회 = 700,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.일용인부인건비 1,286 1,000 286

1.기간제직원인건비 1,286 1,000 286 제초작업등일용인부임 : 286,000원*1회 = 286,000

4.행정실무원인건비 67 67 0

1.일반수용비 67 67 0

2.시설 장비 유지 189,016 161,415 27,601

1.학교시설장비유지 189,016 161,415 27,601

1.공공요금및제세공과금 93,890 91,068 2,822

1.기타공공요금 4,276 6,168 -1,892 전화요금 : -1,810,000원*1회 = -1,810,000

위성방송수신료 : -82,000원*1회 = -82,000

2.상하수도료 12,841 14,900 -2,059 상하수도요금 : -2,059,000원*1회 = -2,059,000

3.전기요금 76,773 70,000 6,773 전기요금 : 6,773,000원*1회 = 6,773,000

2.시설일반관리 79,069 53,797 25,272

1.일반수용비 79,069 53,797 25,272 시설물소규모수선비 : 11,138,000원*1회= 11,138,000

시설관리물품구입비 : 14,334,000원*1회 = 14,334,000

소방시설작동기능점검비 : -200,000원*1회

 =
-200,000

3.연료비 8,400 8,400 0

1.연료비 8,400 8,400 0

4.학교청소및환경관리 2,721 3,154 -433

1.일반수용비 2,721 3,154 -433 폐기물(쓰레기)처리비 : -433,000원*1회 = -433,000

5.화장실관리 4,936 4,996 -60

1.일반수용비 4,936 4,996 -60
[자체]화장지등위생용품구입비 : -60,000

원*1회 =
-60,000

3.학교운영 협력 6,200 6,200 0

1.학교운영위원회운영 2,400 2,400 0

1.학교운영위원회운영 2,400 2,400 0

1.여비 400 600 -200 학교운영위원출장여비 : -200,000원*1회 = -200,000

2.일반업무추진비 2,000 1,800 200 간담회비 : 200,000원*1회 = 200,000

2.학부모협력 3,800 3,800 0

1.[목적]학부모동아리운영 1,300 1,300 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 110 110 0

2.일반수용비 1,190 1,190 0

2.학부모회운영 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

7.학교시설 확충 870,844 974,702 -103,858

1.시설확충 및 개선 870,844 974,702 -103,858

1.시설확충및개선 870,844 974,702 -103,858

1.[목적]365스터디룸조성 300,000 250,000 50,000

1.비품구입비 52,000 30,000 22,000 비품구입비 : 22,000,000원*1교 = 22,000,000

2.시설비 248,000 220,000 28,000 설계비및공사비 : -2,000,000원*1교 = -2,000,000

CCTV설치비 : -20,000,000원*1교 = -20,000,000

(성립전_5추)보안시스템설치비 : 

50,000,000원*1교=
50,000,000

2.[목적]냉난방시설개선 570,844 724,702 -153,858

1.비품구입비 438,114 571,306 -133,192 냉난방기구입비 : -133,192,000원*1교 = -133,192,000

2.시설비 132,730 153,396 -20,666 설계비 : -7,554,000원*1교= -7,554,000

기계설비공사비 : -1,171,000원*1교 = -1,171,000

전기공사비 : -11,941,000원*1교 = -11,941,000

8.학교 재무활동 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

세출합계 3,101,697 3,108,602 -6,905

정지성 2023년 02월 16일 12시 58분 33초 24 광주광역시교육청 문정여자고등학교


